


















Republika e Kosov€s
Repu blika Kosova/Republik of Kosovo

ffi uuntct

Drejtoria Komunale e Arsimit n6 Dragash
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e intervistuar jane vleresuar m€ keto pike :

Bazuar ne piket e fituara
marredhenie pune Driton Saltahi dhe ,lfii K..i:ioni per intervistim kandidati/a esht€ pranuar nefillon pundn prej datds t2.04.201g.

5?*tllJ$tlte: 
Kandidatet kan€ t€ drejt€ ankese me shkrim n€ afat prej tet€ ditesh nd komisionin per

NGA KOMISIONI I DKA_s6
Dragash 12.04.2019

Me respekt!


